YemmnuoHat r. MockBbI 10 nay3pau@TuHry (Tpoedopbio) 1 Kyook r. MocKBbI 110 TPOEOOPbIO KIACCHYECKOMY
OKoOHUaTEeIbHBIN COCTAB YUaCTHUKOB

YemmnuoHat r. MOCKBBI 110 ay3p U TUHTY (TpoeOOpHIO)

47 52 57 63 72 84 +84 Utoro
e
PCHIIHHY 3 5 8 5 2 1 2 26
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
A ) 4 7 16 20 18 23 9 99
Bceero: 125
Ky60k r. MOCKBEI IO TPOEOOPHIO KIIACCHUECKOMY
47 52 57 63 72 84 +84 Hroro
ACHIIHHDL 2 1 3 4 4 3 1 18
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hrtoro
MYRAIHRL - 9 3 3 8 8 12 4 2 42
Bceero: 60
YemmuoHat r. MockBbI M0 ay3piaudTUHTY (TpoeOOphIO)
ZKEHIIIUHBI
Crpruea Haranps 1995 1 "3KHO" MockBa 47  370,0
WBanoBa Mpuna 1996 MC "3KHO" Mocksa 47  365,0 YPr
ITonuBanoBa AHactacus 1993 KMC  "AkcoH" MockBa 47  307,5 BTt
Benosa Auna 1992 1 "3KHO" MockBa 52 307,5 BTt
HpoOriieBa Anacracus 1994 KMC "M®THU" Mocksa 52 - -
Mopo3oBa Banentuna 1969 MCMK "Akcon" Mocksa 52 - -
Oenpamepona TarbsHa 1994 KMC "3KHO" Mocksa 52 - -
I'nmankas Haranes 1994 - "3KHO" MockBa 52 - -
Axmerosa Cabuna 1994 KMC "3KHO" Mocksa 57 362,5 IIPrl8
Kpyraxosa Upuna 1982 KMC  ®urCrpur Mocksa 57  255,0
Koprromknnaa Enena 1984 - "3KHO" MockBa 57 - -
SIxoBneBa Omus 2000 KMC "3KHO" MockBa 57 - -
Credanora Haranus 1986 - "3KHO" Mocksa 57 - -
YasknHa AHacTacus 1998 MC "3KHO" MockBa 57 - -
JleBuna Omus 1995 - "3KHO" MockBa 57 - -
MoxoBa Kcenus 1986 MC "3KHO" MockBa 57 - -

Muayrun O.U.
TTonsaxos A.A. Ilonsxos P.A.
Kynunpin B.b.

benos A.C.
JlutBuHEHKO A A.
Kynunpin B.b.
Anénxun N.HU.
Muayrus O.U.

Bbanamos B.B.

Epmomnaes K.C.

CabypoB A.B.

Anénkun 1.1.,3axapos A.U.
Kames C.®D.

Anéuxun .U.,degoros C.H.

bynros JI.B.
Yymuues C.A.
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MY KYHUHbI

[TocuukoBa Hatamus
BonpmakoBa CeeTiiana
lNopmikosa Kcenust
PomanoBa Kpuctuna
[Tocoxosa Bukropus

I'yauna Kcenns
Kamupuna Maprapura

Anexceesa IOmus

[TyroBkuna Amia
CrapukoBa Haranes

Burymkun CeBacTbsiH
l'onuap JImutpuit

LprankoB Anekceit
Jlazapes Bukrop
l'openenko Jmurpuit
lopenkun Anexceit

Bopotunun Banepuit
TepexoB AHnpeit
Kpymnsakos Cepreit
CanpsIkuH Asekcert
CamopenkuH AnexcaHap
MannpukoB Kupun
ITanrenees Bukrop

1987
1975
2001
1998
1990

1986
1992

1993

1975
1982

2000
1994

2019
2000
1994
1991

1995
1979
1994
1996
1980
1994
1996

KMC

KMC

KMC
MC

"3KHO"
"AxcoH"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"

"AxcoH"
"Axcon"

"3KHOH

"3KHOH
"AxcoH"

Tpounux
MBA

World Class JKurHas
"3KHO"

"3KHOH
"JIa6.Kacmep."

"3KHO"

"3KHOH

MAMU Power Team
"Cnopt CB"
Jlab.xacmepckoro
"3KHO"

"3KHO"

MockBa
Mockga
MockBa
Mockga
Mockaa

Mocksa
Mocksa

MockBa

MockBa
Mocksa

Mocksa
Mocksa

Mockaa
Mockpa
Mockaa
MockBa

Hemsixu
MberiTumnm
Mockga
Mocksa
Mockga
Mocksa
Mockga

63
63
63
63
63

72
72

84

+84
+84

59
59

66
66
66
66

74
74
74
74
74
74
74

495,0 BTt
392,5 YOOt
210,0

470,0 YOOt
435,0 HOOr

4475

365,0 BTr

4625,0
360,0

665,0
595,0 BTt
495,0

Jloraués C.B.
Kynuueia B.Bb.
[Mnayrun O.U.
CyxanoB A.A.
Tpynos WN.II.

Cokomnos C./I.
Kynunupin B.b.

CaMOCTOSITELHO

Comnogrox I.A. ITmayrun O.U.
Kynunpsin B.b.

Martwiaan JIT.
Byrycos 1.B.

Hecrtepos ..
Murienun /.
Anénxun ..
boraués E.A.

Jlanymikua H.A., Anéukun 1.1,

Comnosbes B.C.
Kymnuxos H.1O.
Kykos A.A.
Bbypen E
Anénxun 1N.1.

Konosanos A.A.,ITonsxos A.A.
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[TeBuoB Urops
Apedner JMutpuii
Huxkanumos Bsauecias
Kymaup Jmutpuii
CrenanoB Anekceit
boumapenko Annpei
[Tamane Makcum
JlemueHko Aekcauap
Taparunckuit Kupunn
[Inromrynos Hukura
CunenekoB Huxomnait
dypHoB Poman
CuHapeB Makcum
benun Banentun
Konecuukos UBan
CokonoB Brnagumup

1983
1993
1987
1989
1987
1987
1991
1988
1989
1994
1998
1986
1994
1988
1983
1991

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
1

"3KHO"

"3KHO"

"3KHO"

MAMU Power Team
durCrpur
"3KHO"

"Bomba"

"3KHO"

"3KHO"

"AkcoH"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHOH
OurCrpur
"3KHOH

MockBa
Mockga
MockBa
Mockga
Mockaa
Mockga
3enenorpan
Mockaa
Mockpa
Mockaa
Mockpa
MockBa
Mockpa
Mockaa
MockBa
Mockaa

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83

725,0 YOOt
690,0
685,0 BTt
680,0 BTt
650,0
642,5
600,0 BTt
597,5 BTt
595,0
582,5 BTt
510,0 BTt

[Mnayrun O.U.
Karopun C.A.
[Mnayrun O.U.

IMaudéposa M.1O.

Epmomnaes K.C.
Ionsixos A.A.

Cyposenkuit A.E.

Muayrua O.U.
Xsanesko K.U.
CaMOCTOSTENbHO
Anydppues H.1.
Muayrua O.U.
Cyxanos A.A.
ITnuyrun O.N.
ApOy3oBa E.B.
Xanesko K.H.
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Koznos Anekcannp
CypkoB Anekcanap
benos Anaronuii
Knouuxun Anekcasap
Cnapckuit Hukonait
Ponuonos Pycnan
boiinnos Bnagucinas
MensHUKOB AJIEKCaHIP
Poros Aprem
IpmnakoB Eprenuti
Boiikos Anekcanap
Bbonbuiakos JAMutpuii
Apxaxos [lanun
I'opbaue Kupwn
Umxos Kupuin
Cunskul I[laBen
AnTOHOB JIMuTpUit
AxTeIpckuil Briagumup
Bacnses Muxaun
Cannakos Uropb

1994
1988
1988
1977
1985
1988
1987
1988
1996
1995
1994
1997
1995
1995
1986
1983
1993
1993
1988
1985

1

KMC
KMC

1

"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"
"JIa6.Kacmep."
"KpanTt"
"3KHO"
"KpanTt"
"3KHO"
"MDTU"

"Cnopt CB"
"Axkcon"

MAMU Power Team
"3KHO"

"3KHO"

"3KHO"

"3KHO"
"®urdperm”
"3KHO"

MockBa
Mockga
MockBa
Mockga
Mockaa
Mockga
Mockpa
Mockaa
Mockpa
Mockaa
Mockpa
MockBa
Mockpa
Mockaa
MockBa
Mockaa
MockBa
Mockaa
Mockpa
Mockaa

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

825,0
765,0
760,0 Ict
730,0 BTt
662,5
610,0
600,0
587,5

benxun 1O.B.
[TomsaxoB A.A.
[Mnayrun O.U.
ITrayrun O.W.
Comomrok J1.A.
Martspinsn JLT.
[Mnayrun O.U.
Martpinsn JLT.
Anénxkun N.1.
Bonkos H.IL
CamocTosTeIBHO
Kyxos A.A.
Honbuauxos C.C.
Kopotkos M.
bpennes M.B.
ITnuyrun O.N.
Muayrun O.U.
Hcemaror MLA.

Cuepanckuit C.M.

ITuuyrun O.N.
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3alineB AHTOH
baxapes IlaBen
Kanamnnkos Urops
HenucoB Poman
Wnpucos Pycnan
HaxaTaksn Bunbrem.
Enuzapos Kupumn
®unuH ANeKcaHap
EBcTurnees Muxaun
KyckoB Anexcanap
Mepkynos Muxaun
[Tamkor Bagum
Marsko Hukura
Ps6oxonoB JIMutpuit
Kum Muxaun
CyBepHeB Bukrop
Breigymkun Cepreit
BopuBoaun Annpeit

1990
1991
1997
1988
1989
1992
1990
1980
1976
1990
1988
1991
1984
1993
1980
1977
1991
1990

MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

MCMK

KMC
KMC

"3KHO"

"KpanTt"

"3KHO"

"3KHO"

"Axkcon"

MAMU Power Team
"3KHO"
OutCrput
"Axkcon"

"3KHO"

"Axkcon"

"3KHO"

MAMU Power Team
"3KHO"

"Bomba"

"3KHO"

"3KHO"

"3KHO"

MockBa
Tpowurk
MockBa
Mockga
Mockaa
Mockga
Mockpa
Mockaa
Mockpa
Mockaa
Mockpa
MockBa
Mockpa
Mockaa
3enenorpan
Mockaa
MockBa
Mockaa

105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105

920,0 YOOt
840,0 BTt
785,0

780,0

780,0

750,0 BTt
595,0

Cryxos B.B.

Martbinsn JLT.

ITaBnuxos P.U.

Ixypomckuii A.B.,JIazapes JI.1.
IIpockypuun C.M.,I'opoxoBCcKuii ¢
IMaudéposa M.1O.

ConoBeés A.10.

Apby3oBa E.B.

Kynunpin B.b.

Uymunues C.A.

Cokomnos C./I.

Anénkun ..

[Toznees K.A.

Jlerynos A.B.

Cypogenxkuit A.E.

HypHoB P.A.

Muayrun O.U.

Boakos H.IL
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AnvkanoB EBrenuit
Eropor Anekceit
Karopun Cepreit
Enbuos Urops
Xapun ApTéM
Manués mutpuii
Onnopor Amutpuii
Pa306oeB Poman
[leBuenko I1aBen
[Tamryrun Cepreit

Bockpecenckuit Anexcang

AHxnpuanoB JIMuTpuit
Cunkun JMutpuit
AxumoB Brnanucnas
[TaBnoB AHapeit
XouenkoB Ceprei
S3pikoB Cepreit
Tricsiuntok EBrenuit
Perxenkos JImutpuid
PyaxoB Anekceit
Maprapss I'purop
KouetkoB Anekceit
JIutBunenko Cepreit

JIutBuHEHKO ApTEM
brikoB Hukomait
VYmrakos Anapeit
Mauxkyn IaBen
SlkumeHKo AHTOH
®ypcos [lasen
Cnunué Esrennii
[Ipoxopos Makcum
KonoBanoB Anekceit

1988
1989
1992
1978
1988
1997
1992
1992
1999
1989
1980
1988
1997
1996
1971
1976
1995
1990
1980
1974
1994
1988
1983

1990
1976
1980
1990
1984
1993
1981
1989
1992

MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC

KMC
KMC
1
MC
MC

1

"Axkcon"
"3KHO"
"3KHO"
"AxcoH"
"Axkcon"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"
MAMU Power Team
"Cnopt CB"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"
"Bomba"
"3KHO"
"3KHO"
OutCrpur
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"

"3KHO"
"3KHO"

MAMU Power Team
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"
"3KHO"

MockBa
Mockga
MockBa
Mockga
Mockaa
Mockga
Mockpa
Mockaa
Mockpa
Mockaa
Mockpa
MockBa
Mockpa
Mockaa
3enenorpan
Mockaa
MockBa
Mockaa
Mockpa
Mockaa
MockBa
Mocksa
MockBa

Mockga
Mocksa
Mockga
Mocksa
Mockga
Mocksa
MockBa
Mocksa
MockBa

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

+120
+120
+120
+120
+120
+120
+120
+120
+120

937,5 BTt
920,0 BTt
870,0

790,0

760,0

752,5 YOOr
670,0 YOOt
610,0

580,0

1070,0 YPr
975,0
915,0
815,0 BTt
812,5 BTt

Kynunpin B.b.

Comomrok JI.A.,Manos H.B.
ITomsxoB A.A., KonoBanoB A.A.
JIBopoBkuH A.D.

Kynunpsin B.b.

ITuayrun O.W.

Konoaior A.A.

Comomrok I.A.,Manos H.B.
Kynuxos H.1O.

Kyxos A.A.

Anéuxun N.HU.

Muayrua O.U.

Anéuxun N.U.

Anénxuna N.1.
CaMOCTOSITEILHO

Anénxuna N.1.

Mapuues 1.B.,I'yces I1.H.
CaMocCTOsITETLHO
XsaneBko K.H.

ITnuyrun O.U.,CypoBeukuii A.E.

IIpoxopos M.B.
Tlomsackuii JI.A.
Muayrun O.U.

CaMocTOsITEIHHO

Manos H.B.,Conoatox [.A.
CaMocTOsTEIHHO
[Handépora M.IO.

Eropos A.1.

[Mnayrun O.U.

Maios H.B.,Comomrox JI.A.
®ponos M.H.

Kopxasun C.A.
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Ky0ox r. MOCKBBI 110 TpOeOOpBIO KJIaCCHYECKOMY

KEHIIUHBI

CruBka Exatepuna
I'onuapoBa AnuHa

Mypakamu Haomu

Mypasséna FOmus
3aBapuna CabunHa
upoxoBa Ansbuna

Umx Anekcanapa
Kyp6anzone Oiimra
Mypassésa Bepa
Houkuna Bukropus

Bunmankuua Omnbra
IlleBenéBa Anacracus
Kpanusuna Mapuna
CamaroBa Kamuna

Monoxanosa FOnus
MarapamoBa MapuHa
Umnosa Kapuna

CemuaroBa Mapus

1997
1998

1993

1993
1997
1987

1992
1990
1968
1998

1989
1989
1989
1998

1992
1986
1996

1982

MockBa
"IMI'MY CeuenoBa MockBa
"MOTU" JonronpynHeiii

Koctpoma
"MOTHN" JonronpynHerii
"Axcon" MockBa
"3KHO" MockBa
"3KHO" MockBa

Koctpoma

Honronpynnslii
"Bbomba" MockBa

MbpeiTumm
"3KHO" MockBa
"MOTU" HonronpynHslit
"Bom6a" 3eneHorpa
"3KHO" MockBa
"MOTU" HonronpynHslit
OK "ATmaatGym" Msitumm

47
47

52

57
57
57

63
63
63
63

72
72
72
72

84
84
84

+84

Bonkos H.B.
Hukutun A.B.

Bonkos H.II.

MypaBbséBa B.1.,MypaBbeB A.H.
Bonkxos H.B.
XapuH A.

®omunués K.H.
Muayrua O.U.

MypasbséBa H0.A.,MypaBbeB A.H.

Bonkos H.II.

Cyposenxkuii A.E.
Comomrok J1.A.
Conomrox JI.A.
Bonkos H.IL

Martepukus O.1O.
Patian T.I'.
Bonxos H.IIL.

domun 10.B.

YoOT-M 7139



MY/ KUYHUHbI

Bbapcersu Cepreit
Ab6pamos IlaBen

XynskoB Anekceit
MapTteiHeHKO AHIIpEi
Abnayes Mycrado

boxoB Unbs
3eneunsiit Oner
3a3ynun EBrenuit

IToraryes Huxura
Bbamonun Bacunuit
JonmaToB Aptyp
Koctepun Poman
TxaueB AHTOH
Huxkutun Anekcanap
I'epacumenxo Ozner
EnscumoB Hukura

®omuués Kupumn

1996
1997

1986
1992
1985

1987
1984
1990

1987
1991
1997
1996
1988
1975
1975
1994

1992

Bonpu H 'eccan ®@abpuc [ 1992

JInTaiikua MBan
Mumenun Jimutpuii

BoromonoB Anekcanap

MamutoB ApreMm
CypeHckuii Anekcet
[Imax Anexcanap

1987
1986
1990
1996
1986
1980

KMC

KMC

KMC

MCMK "Cnopt CB"

"MOTU" MockBa
"MOTU" JonronpynHeiii
durCrpur Mocksa
"MOTHN" JonronpyaHbIit
"3KHO" MockBa
Mocksa
OutCrput Mockga
Jlab.xacriepckoro  MockBa
ITomonsck
ITogonbsck
"MOTU" Honronpynuslit
KykoBckuit
Mocksa
"IMI'MY CeuenoBa MockBa
"3KHO" MockBa
"3KHO" Mocksa
"3KHO" Cr.KynaBna
Kort-n'Usyap, SAmy
Ilononsck
"Cnopt CB" Mockga
Ilononsck
OurCrpur Mocksa
"3KHO" Mocksa
Mocksa

59
59

66
66
66

74
74
74

83
83
83
83
83
83
83
83

93

93
93
93
93
93
93

677,5 HOOT
665,0 BTt
560,0

Bonkxos H.B.
Bonkos H.B.

ApOy3oBa E.B.
Bonkxos H.B.
[Mnayrun O.U.

I'magxux @.B.
Treicsunrok E.B.
CaMOCTOSITENTLHO

SIxosnes I1.C.
Skosnes I1.C.
Bonkos H.B.
Koctepun B.A.
I'magknx @.B.
CaMOCTOSTEIIEHO
HdypHoB P.A.
CaMOCTOSTEIIEHO

Cymak B.II.
bynapuukos A.A.
Sxosnes I1.C.
IHmak A.A.
ITnrourynos H.
Teicsuntok E.B.

HypHoB P.A. IInuyrun O.H.

Kyxos A.A.
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lyukoi [TaBen
Konotsun Bnagumup
AradommH Anexceit
Homxenko Urops
MypaBséB AHzpeit
ITapamonoB Uropb
Epmos Unbs

Epmos I1érp
Bonoxanun AHTOH
Kacatkun Anexcasmp
Pri6anos Poman

ITnxTOBHUKOB AlEeKcel

®dateeB AneKcaHIp
Toncteix Anekceit
JlazapeB Januun
CyneiimanoB Tumyp

Crennuxus Kupun
Koponés Eprenuit

1979
1987
1997
1972
1994
1983
1988
1983
1990
1987
1985
1985

1983
1973
1995
1997

1991
1984

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC

MC

"IMI'MY CeuenoBa MockBa
"3KHO" MockBa
"3KHO" Ceprues Ilocan
"3KHO" MockBa
"3KHO" Konomua
Mockga
MAMU Power Team Mocksa
"AxcoH" MockBa
Jlab.xacriepckoro  MockBa
Mockaa
Jlab.xacriepckoro  MockBa
OutCrput Mockga
MAMU Power Team Mocksa
"3KHO" Mockga
Konpuyruno
"IMI'MY CeuenoBa Mockpa
3enenorpan
"3KHO" MockBa

105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105

120
120
120
120

+120
+120

542,5 BTt

Huxutun A.B.
ITrayrun O.N.
Cryxos B.B.
ITrayrun O.W.
CaMOCTOSTEIIEHO
Comomrok J1.A.
CaMOCTOSTEILHO
Byrycos 1.B.
Pomanos M.A.
CaMOCTOSITEILHO
Pomanos M.A.
Teicsuatok E.B.

CaMOCTOSITEILHO
Muayrun O.U.

Jxypomckuit A.B.

Huxkutun A.B.

Martepukus O.1O.
ITnuyrun O.N.
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